YW61305
杭州友旺电子有限公司                                    2024.08.28   V1.4
1
0.2~3GHz高线性平坦增益模块
描述
SOT-89-3L
1
YW61305是一款具有平坦增益、高线性、低噪声特性

YW61305
杭州友旺电子有限公司                                    2024.08.28   V1.4
4
应用PCB原理图和元件列表
1 2 3
RFin GND RFout/Vdd
Vdd
RFin RFout
C8
L1
C1 C2 C3
C7
元件清单 (0.2GHz ~ 3GHz应用电路推荐元件列表)
元件符号 元件值 尺寸 编号   制造商
L1 150nH±10%,15mA,900mΩ 0402 SDCL1005CR15JTDF Sunlord（顺络）
C1 100pF±5%,50V 0402 0402CG101J500NT FH （风华）
C2 0.1uF±5%,25V 0402 0402B104J250NT FH （风华）
C3 2.2uF±20%,25V 0402 0402X225M250NT FH （风华）
C7 20pF±5%,50V 0402 0402CG200J500NT FH （风华）
C8 15pF±1%,50V 0402 0402CG150F500NT FH （风华）
YW61305
杭州友旺电子有限公司                                    2024.08.28   V1.4
5
回流焊接条件(推荐)